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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21730029U

2. Data e Regjistrimit 30/05/2022
3. Emri i Subjektit A P S U S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Brigada 8”, Ndërtesa Nr.4, 
Kati 7, Ap.Nr.21&Nr.22 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investim me pjesëmarrje, blerje, shitje, në kuota, aksione dhe 

tituj të tjerë në shoqëritë tregtare.  Shoqëria mund të marrë 
pjesë me financime të zotërojë, të blejë ose të shesë 
pjesëmarrje në ente, shoqëri apo ndërmarrje, edhe në fazë 
themelimi.  Investimi në instrument financiar (të cilët 
përfshijnë pa kufizime titujt e pjesëmarrjes në kapitalin e 
shoqërive tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat në 
fonde investimesh etj), investimi në pasuri të paluajtshme 
dhe në asete (të prekshme apo të paprekshme), si dhe ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës për shoqëritë e kontrolluara prej 
saj dhe/ose të trete (të cilët përfshijnë pa kufizime 
konsulencën e natyrës financiare, manaxheriale, ligjore, IT, 
etj.) në përputhje me legjislacionin e zbatueshëm në territorin 
e Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj.  Shitblerja e 
mallrave të ndryshme.  Shitblerje e pasurive të paluajtshme. 
Ndërmjetësime financiare.  Ndërmjetësime në fushën e 
industrisë së naftës dhe gazit. Të kryejë çdo aktivitet tregtar, 
financiar, dhënie e marrje me qira. Të kryejë çdo aktivitet 
tjetër fitimprurës në përputhje me legjislacionin shqiptar në 
fuqi. Të kryejë çdo veprimtari tjetër që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit të 
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shoqërisë dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar në 
fuqi.
Miken Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2022                Deri: 15/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ANIO OIL&GAS
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: APSUS
E-Mail: mikndervishi@gmail.com  
Telefon:  0692796296 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-908493-05-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C761AF-70EE-47AD-A4E4-33D3A49FF8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D818E76F-1BCB-4CF2-ACB5-9489D7B9E12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEC9E35-5DB4-49D5-874A-EAD2FBBAEB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F070A88-971F-452B-89B2-EBDB04D843CA

